UBND HUYỆN PHÙ CÁT                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRUNG TÂM Y TẾ                                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:  10/LCT-TTYT                 Phù Cát, ngày       tháng     năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA BAN GIÁM ĐỐC

TỪ 10/3/2025 ĐẾN NGÀY 16/3/2025

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Bộ phận/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

Thứ 2

10/3

Thứ 3

11/3

07h00: Tham dự Hội nghị

Tổng kết công tác khám bệnh,

chữa bệnh bảo hiểm y tế năm

2024 và Triển khai một số văn

bản thực hiện công tác khám

bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế.

15h00: Họp Đoàn tự kiểm tra

đánh giá chất lượng bệnh viện

năm 2024 báo cáo công tác

chuẩn bị.

BS Tài

KH-NV- ĐD

Các khoa,

phòng

Quy Nhơn

Phòng

 Giao ban

- BS Khả;

- BS Công.

- Thành viên Đoàn tự

kiểm tra.

- Trưởng/Phụ trách

khoa, phòng

- Điều dưỡng trưởng.

Thứ 4

12/3

Giám sát bệnh sốt xuất huyết.

BS Phúc Ths Khoa Cát Nhơn - BS Phúc;

- Ths Mậu;

- Ths Khoa;

- YS Hiền.

Thứ 5

13/3

08h00: Kiểm tra đánh giá chất

lượng bệnh viện năm 2024.

SYT

Các khoa,

phòng

Phòng

 Giao ban

- Đoàn kiểm tra;

- Ban Giám đốc; Các

phòng chức năng.

- Thành viên Đoàn tự

kiểm tra.

Thứ 6

14/3

07h00: Khám sức khỏe công

nhân Công ty TNHH Gia Hân.

14h30: Họp Hội đồng khoa học

kỹ thuật xây dựng cấu hình

thiết bị Y tế chuẩn bị đấu thầu.

BS Tài

BS Khả

 Công ty

TNHH

Gia Hân-

Hòa Hội

Cát Hanh

Phòng

Giao ban

Thành viên Đoàn

khám.

Thành viên Hội đồng

khoa học kỹ thuật.

Thứ 7

15/3

Nghỉ theo quy định

Ngày

tháng
Nội dung công việc Chủ trì

Bộ phận/

Cá nhân

chuẩn bị

Địa điểm
Thành phần

 tham gia

CN

16/3

Nghỉ theo quy định

Nơi nhận:                                             GIÁM ĐỐC
- VP Huyện ủy (Báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện (Báo cáo);

- Lãnh đạo TTYT;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế xã, thị trấn;

- Trang TTĐT TTYT Phù Cát;

- Lưu: VT.                                                                                                                  Trần Thúc Khả

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:46:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:46:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-07T15:52:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Phù Cát<phucat@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!